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XXXVI LIGA NACIONAL IBERDROLA BOWLING
DIVISION HONOR FEMENINA 2022 - 2023
CLASIFICACION GENERAL INDIVIDUAL

POS CODG CLUB JUGADORES PART BOLOS PROMD MAX PT MAXS

1 ES 0775 FUSION B.T. DELGADO, Viviana 15 3180 212,000 242 669

ES 0210 LEVANTE MAS LAZARO, Cristina 45 9251 205,578 269 714
3 ES 0338 FUSIONB.T. THORTENSEN, Heidi 36 7168 199,111 266 727
4 ES 0317 TORREJON SANCHEZ MONTERO, M? Angeles 43 8549 198,814 286 689
5 ES 0120 CAPITAL BOWLING GARCIA HERRERO, Vanesa 45 8815 195,889 279 690
6 ES 0169 FUSION B.T. JIMENEZ GONZALEZ, Ménica 45 8626 191,689 226 615
7 ES 0172 FUSIONB.T. JULIA INGLES, Ingrid 30 5736 191,200 243 614
8 ES 0189 COSTA DEL SOL LOZANO ORTIZ, Carmen 29 5470 188,621 247 665
9 ES 0086 TORREJON DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara 43 7987 185,744 243 668
10 ES 0224 CAPITAL BOWLING MIR CUEVAS, Raquel 40 7414 185,350 237 641
11 ES 0110 CAPITAL BOWLING BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa F. 35 6487 185,343 221 599
12 ES 0421 CAPITAL BOWLING PASCOAL GONCALVES, M.? Teresa 35 6437 183,914 246 624
13 ES 0226 LEVANTE MOLLA MOYA, Alicia 40 7322 183,050 258 631
14 ES 0099 CAPITAL BOWLING ESTEBAN ALONSO, Virginia 25 4576 183,040 245 613
15 ES 0212 COSTA DEL SOL MATEO MELERO, Antonia 44 8034 182,591 244 657
16 ES 0741 FUSION B.T. TAL, Yifat 12 2181 181,750 235 597
17 ES 0245 FUSION B.T. MUNOZ HUERTA, Carolina 40 7252 181,300 248 628
18 ES 0341 TORREJON URBISTAZU MECQ, M? Gabriela 38 6881 181,079 237 623
19 ES 0097 TORREJON ESPINOSA ACUNA, Laura 39 7055 180,897 231 606
20 ES 0270 COSTA DEL SOL PEREZ KRAUS, Brenda 43 7608 176,930 237 592
21 ES 0062 TORREJON CARTAGENA CASTEJON, Aurora 17 2995 176,176 227 553
22 ES 0104 LEVANTE FERNANDEZ DOMINGUEZ, M? Aurora 25 4216 168,640 229 576
23 ES 0008 LEVANTE ALBERT PORTA, Milagros 39 6516 167,077 200 539
24 ES 0176 COSTA DEL SOL KRAUS TAPIA, Luz Graciela 28 4603 164,393 233 557
25 ES 0200 COSTA DEL SOL MARIN GUTIERREZ, Lola 31 5093 164,290 230 569
26 ES 0101 LEVANTE ESTEVE MARTINEZ, Maria Dolores 31 4934 159,161 189 522

27 ES 0171 COSTADEL SOL  JIMENEZ MARIN, Lucia 5 738 147,600 168 416
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XXXVI LIGA NACIONAL BOWLING
DIVISION HONOR MASCULINA 2022-2023
CLASIFICACION GENERAL INDIVIDUAL

POS CODG cLuB JUGADORES PART BOLOS PROMD MAXPT MAXS
1 ES 0278 BAT ROLLAN-HIVEC "A" PICCARI SANTANA, Michael Antonio 20 4340 217,000 279 536
2 ES 0047 CELTA XUNTA"A" BRICENO CANIZO, Jesus Daniel 39 8444 216,513 278 531
3 ES 0190 EUROBOWLING MAGGI MATS, Valere G 14 3022 215,857 247 493
4 ES 0599 CAPITAL BOWLING "A" FRIDEGOTTO, Massimiliano 42 8997 214,214 298 535
5 ES 0148 CELTA XUNTA"A" GUIMO MIRANDA, Axel 42 8973 213,643 279 524
6 ES 0059 BOLICHES "A" CARDONA BURGUES, Alvar 42 8865 211,071 279 485
7 ES 0318 COMARCAL "A" SANCHEZ, Pierre Luc 14 2953 210,929 253 448
8 ES 0192 EUROBOWLING MAATTA Mika 14 2950 210,714 257 493
9 ES 0048 CELTA XUNTA"A" BRICENO CANIZO, Luis 35 7216 206,171 277 495
10 ES 0240 BOLICHES "A" MORENO ORZAEZ, Javier 42 8636 205,619 258 460
11 ES 0121 BOLOTOMIZADOS GARCIA JUAN, Alejandro 42 8603 204,833 300 514
12 ES 0260 BOLICHES "A" PASCUAL POTOT, Erwin 24 4912 204,667 266 483
13 ES 0118 BOLICHES "A" GARCIA GONZALEZ, Idigo 42 8575 204,167 248 493
14 ES 0653 CELTA XUNTA"A" CHAVEZ FORNER, Reydnier José 40 8161 204,025 279 484
15 ES 0251 CELTA XUNTA"A" ORCHE RODRIGUEZ, Rubén 42 8569 204,024 279 457
16 ES 0024 EUROBOWLING ARJONILLA GARCIA, Alejandro 14 2845 203,214 234 467
17 ES 0336 EUROBOWLING TATIL UGALINO, Ferico 42 8522 202,905 277 466
18 ES 0593 CAPITAL BOWLING "A" CAVERZAN GONZALEZ, Daniel 40 8111 202,775 296 507
19 ES 0660 COMARCAL"A" ARNAL MAURY Alexandre 14 2837 202,643 244 463

20 ES 0437 CAPITAL BOWLING "A" OVIDE MARRON, Marcial 10 2003 200,300 247 461
21 ES 0299 CELTA XUNTA"A" RODRIGUEZ SUANZES, Francisco 42 8386 199,667 259 477
22 ES 0123 BOLOTOMIZADOS GARCIA PRADO, Pedro 28 5582 199,357 234 449
23 ES 0002 BOLICHES"A" ACIN SAMANES, lon 38 7563 199,026 278 500
24 ES 0167 BOLICHES "A" JIMENEZ CARRION, Raull 8 1581 197,625 237 411
25 ES 0416 EUROBOWLING GODOY SALAVERT, Andrés 27 5278 195,481 257 450
26 ES 0215 BOLOTOMIZADOS MEDELLIN GARCIA, William 38 7410 195,000 268 458
27 ES 0034 CAPITAL BOWLING "A" BARRIOPEDRO GARNACHO, Pablo 42 8157 194,214 265 480
28 ES 0049 SEVEN3 BUSTOS MARCOS, Juan José 42 8148 194,000 279 477
29 ES 0589 CAPITAL BOWLING "A" NUNEZ MARTIN, Carlos Alejandro Jr. 41 7947 193,829 277 494
30 ESO0114 EUROBOWLING GAMAZO BARRETO, Noe Ramoén 42 8138 193,762 279 483
31 ES 0133 BOLICHES "A" GONZALEZ CANTERO, Julio 38 7351 193,447 257 452
32 ES0619 SEVEN3 GARCIA ROMERO, Carlos 40 7736 193,400 258 456
33 ES 0230 EUROBOWLING MONTANA LOPEZ, Sergi 42 8106 193,000 263 441
34 ES 0217 BOLOTOMIZADOS MERELLES SANCHIDRIAN, Javier 40 7700 192,500 258 488
35 ES 0430 CAPITAL BOWLING "A" STOYANOV PEPELANOV, Rayko 21 4040 192,381 280 455
36 ES 0712 CAPITAL BOWLING "A" ROMERO MONACELLI, Santiago 8 1539 192,375 246 445
37 ES 0344 SEVEN3 VALL RUIZ, Joan 41 7874 192,049 255 476
38 ES 0327 BOLOTOMIZADOS SERRANO GARCIA, Oscar 40 7639 190,975 278 489
39 ES 0284 EUROBOWLING QUEREDA FERRE, Lorenzo A. 11 2087 189,727 265 445
40 ES 0295 BAT ROLLAN-HIVEC "A" RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 20 3775 188,750 256 447
41 ES 0669 BAT ROLLAN-HIVEC "A" PUGLIESE, Thony 42 7922 188,619 258 474
42 ES 0194 BAT ROLLAN-HIVEC "A" MALDONADO HUNAU, Pablo M. 38 7166 188,579 279 437
43 ES 0158 BOLOTOMIZADOS HOANG NGUYEN, Minh Phong 40 7525 188,125 265 440
44 ES 0265 COMARCAL"A" PENA NOBLE, Diego 39 7321 187,718 230 432
45 ES 0498 BAT ROLLAN-HIVEC "A" RODRIGUEZ ARRAIZ, Edgardo 42 7810 185952 243 453
46 ES 0153 COMARCAL"A" HERNANDEZ SALGUERO, Francisco 38 7047 185,447 255 440
47 ES 0007 COMARCAL"A" ALBERT MANAU, Eduard 34 6290 185,000 257 468
48 ES 0328 BOLOTOMIZADOS SERRANO MASA, Rafael 24 4393 183,042 244 436
49 ES 0228 EUROBOWLING MONSEN, Kjell Roald 29 5289 182,379 243 428
50 ES0193 BOLICHES "A" MACHON GARCIA, Daniel 18 3281 182,278 220 407
51 ES 0041 COMARCAL "A" BERGANZA GARCIA, Guillermo 24 4369 182,042 213 410
52 ES 0303 SEVEN3 ROSA FUNES, Juan Enrique 39 7079 181,513 236 424
53 ES 0150 SEVEN3 HERNANDEZ ESPINOSA, Francisco J. 38 6896 181,474 250 474
54 ES 0435 SEVEN3 GRAU LAPUERTA, Eduardo 6 1087 181,167 213 410
55 ES 0575 CAPITAL BOWLING "A" NUNEZ ALVAREZ, Carlos Arquimedes Si 32 5795 181,094 298 461
56 ES 0376 COMARCAL "A" CIERO BENITEZ, Manuel 19 3425 180,263 233 426
57 ES 0620 CELTA XUNTA"A" WEN-LEE, Yu 10 1796 179,600 209 394
58 ES 0308 COMARCAL "A" RUIZ RODRIGUEZ, Antonio 26 4638 178,385 233 428
59 ES 0155 BAT ROLLAN-HIVEC "A" HIDALGO GARCIA, Pablo Sr. 8 1424 178,000 214 386
60 ES 0096 CAPITAL BOWLING"A" ESCOBAR FUQUEME, Diego Armando 12 2135 177,917 227 419
61 ES 0183 COMARCAL "A" LOPEZ ENRIQUEZ, Manuel 25 4447 177,880 233 398
62 ES 0578 BAT ROLLAN-HIVEC "A" ROLLAN GARCIA, Juan José 14 2472 176,571 199 388
63 ES 0736 BAT ROLLAN-HIVEC "A" RAMIREZ RAMIREZ, Daniel Alberto 42 7411 176,452 258 435
64 ES 0454 EUROBOWLING CARRAL MARQUES, Juan Jose 17 2993 176,059 235 436
65 ES 0717 CELTA XUNTA"A" MATIAS LAMANNA, Marcelo 2 352 176,000 200 352
66 ES 0044 COMARCAL "A" BOIRA BUISAN, Benito 19 3267 171,947 209 382
67 ES 0650 SEVEN3 IRANZO RONA, Carlos 17 2877 169,235 211 370
68 ES0170 SEVEN3 JIMENEZ LLEDO, Pedro 28 4657 166,321 220 386
69 ES 0737 BAT ROLLAN-HIVEC "A" RODRIGUEZ FLEITAS, Victor Emanuel 14 2305 164,643 202 362
70 ES 0013 CAPITAL BOWLING "A" ALONSO PERLA, Juan Pablo 4 640 160,000 173 317
71 ES 0130 BAT ROLLAN-HIVEC "A" GONZALEZ ABAJO, Jose Luis 4 634 158,500 199 355
72 ES 0579 BAT ROLLAN-HIVEC "A" ROLLAN LUCAS, José Javier 8 1213 151,625 186 330
73 ES 0027 SEVEN3 AVILES VICO, Carlos 1 145 145,000 145 145
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XXXVI LIGA NACIONAL BOWLING
12 DIVISION MASCULINA 2022-2023

CLASIFICACION GENERAL INDIVIDUAL
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JUGADORES
PARASCHIV, Lucian
ALONSO FARRACES, Daniel
SOLER ALBERT, Oscar
RAMIREZ ESTEBAN, Jose Antonio
ESTEVEZ RUIZ DE CASTANEDA, José |
MONTFORT RIFE, Lluis
ORTUNO BORT, Adrian
GRILLO BALLESTEROS Joel A.
FROUVELLE, Serge
RAVERA, Roberto
FUENTES SANCHEZ, Rubén
CARDONA ROSELL, Alvaro José
CERVERA CERVERA, Alejandro
HIDALGO RODRIGUEZ, Pablo Jr.
SANZ ZUECO, Rubén
GONZALEZ VINUELA, Oscar
TARIBO CAMARASA, Xavier
MARIAN PEREZ, Juan
STRICKER, Daniel Edward
MORALES HERNANDEZ, Omar José
MARTINEZ LLORIA, Manuel
MATIAS LAMANNA, Marcelo
GOMEZ QUIRANTE, Fernando
ALVAREZ CABALEIRO, Cirilo
MOLLA MOYA, Rafael
LARRACOECHEA JAUSORO, Ignacio
LEDESMA LOPEZ, Pedro
SAUS SANCHEZ, Alvaro
SANZ RUIZ, Juan Andrés
MARTIN BORGES, Francisco
DIAZ HERRERA, Maicoll
MUNOZ ESTEBAN, Mario
LOPEZ NOVO, Manuel
HERNANZ SANCHEZ, Borja
BARRIOPEDRO GARNACHO, José
PAYA MATEO, Rafael
GONZALEZ ALVAREZ, José
ROSADO GARCIA, Javier
SANCHIS NAVARRO, Borja
RUBIO MAESTRE, Eliseo
GONZALEZ DE ALEGRIA, José Maria
DE CARVAJAL BALLESTER, Jaime
SANCHEZ CUESTA, José Antonio
GONZALEZ GOMEZ, Nicolas
TUBELLA MURGADAS, Jordi
MIGUEZ LOPEZ, David
TAYARA RODRIGUEZ, Amin
SANCHEZ LOPEZ, José Antonio
DOMINGUEZ CENTENO, Alberto
CALERO OBRERO, Francisco José
GARCIA CLEMENTE, Pedro Sebastian
FERNANDEZ FERNANDEZ, Rubén
PEREZ PUCHE, Manuel
HERNANDEZ LOSADA, Servio
ESPINOSA ROSA, Miguel Angel
FONT BERNABEU Vicente Antonio
MARTIN AVILES, Enrique
GALICIA POLANCO, Angel Emiro
ASO ARINO, Antonio
SOLER ALBERT, Xavier
ASENSIO RUBIO, Jose Maximo
NAVARRO CHINER, Ivan
GUDE BERMUDEZ, José
DIEZ DE DIEGO, Juan Manuel
ALMAGRO PICON, Jose Francisco
MATA PIRES, Eric
VIZCAINO PINEDA, David
RIVEIRO LAMAS, Ramiro Emilio
ESTEVEZ ROMANIEGA, Daniel
IGLESIAS ARROYO, Isidro José
MARQUEZ GARCIA Victor Manuel
DIAZ VALLINA, Juan Antonio
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2 DIVISION MASCULINA GRUPO A
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XXXVI LIGA NACIONAL BOWLING
22 DIVISION MASCULINA GRUPO A 2022 - 2023 S
CLASIFICACION GENERAL INDIVIDUAL

%

POS CODG CLUB JUGADORES PART BOLOS PROMD MAXPT MAXS

1 ES 0208 INTERBOWLING MARTINEZ SANCHEZ, Esteban 28 5488 196,000 276 693

ES 0418 TOMAHAWK VILLARROYA HERRERO,Daniel 43 8231 191,419 248 671
3 ES 0525 COSTA DEL SOL JIMENEZ MARIN, Luis 42 8007 190,643 258 680
4 ES 0438 TOMAHAWK ZUECO PASTOR, Cristian 36 6840 190,000 253 668
5 ES 0513 COSTA DEL SOL RUIZ ARIZA, David 34 6365 187,206 244 616
6 ES 0219 INTERBOWLING MESQUIDA MAIMO, Gabriel 14 2594 185,286 223 623
7 ES 0738 COMARCAL "B" GARCIA MARTIN, Raul 29 5336 184,000 258 664
8 ES 0282 INTERBOWLING PONCE MESA, Simoén 42 7691 183,119 238 620
9 ES 0300 COSTA DEL SOL ROIG QUINCE, Juan Carlos 31 5676 183,097 277 652
10 ES 0734 BAT ROLLAN-HIV TAPIA MELENDEZ, David 39 7137 183,000 213 597
11 ES 0522 COSTA DEL SOL CARRASCO CRIADO, Francisco 31 55680 180,000 232 586
12 ES 0517 COSTA DEL SOL JIMENEZ GARRIDO, Luis 10 1791 179,100 232 653
13 ES 0688 COSTA DEL SOL ROSALES JIMENEZ, Daniel 22 3909 177,682 226 621
14 ES 0578 BAT ROLLAN-HIV ROLLAN GARCIA, Juan José 39 6859 175,872 224 607
15 ES 0144 COSTA DEL SOL GONZALO REDONDO, José 33 5780 175,152 248 659
16 ES 0623 TOMAHAWK GUIU GOMEZ, Javier 35 6127 175,057 244 647
17 ES 0401 BAT ROLLAN-HIV REOLON GONZALEZ, Luis Ramon 21 3673 174,905 289 630
18 ES 0343 COMARCAL "B" URETA MACHUCA, Enrique Manuel 32 5638 173,063 255 626
19 ES 0740 COMARCAL "B" COMERMA MONTELLS, Daniel 43 7414 172,419 220 597
20 ES 0055 TOMAHAWK CANETE CARDONA, Luis 26 4482 172,385 216 597
21 ES 0633 COSTA DEL SOL BARDERA DEL RIO, Alejandro 26 4482 172,385 227 558
22 ES 0353 INTERBOWLING VICTORY DURAN, José 42 7239 172,357 233 574
23 ES 0329 COMARCAL "B" SERRANO ROMERO, Juan 39 6707 171,974 218 565
24 ES 0089 BAT ROLLAN-HIV DIAZ DIAZ, Jaime Andrés 39 6703 171,872 225 591
25 ES 0613 INTERBOWLING GOMEZ UCETA, Edwar Rafael 25 4289 171,560 205 567
26 ES 0443 TOMAHAWK SOLE AMUEDO, Estefan 25 4271 170,840 233 567
27 ES 0289 TOMAHAWK REYNOLDS, Luis 35 5967 170,486 267 646
28 ES 0415 COSTA DEL SOL MARTINEZ MEDIN, Francisco Oscar 7 1184 169,143 221 556
29 ES 0272 INTERBOWLING PEREZ MENDOZA, Fco. Javier 25 4221 168,840 223 525
30 ES 0408 TOMAHAWK REYNOLDS ALCAINE, David 37 6242 168,703 237 583
31 ES 0070 INTERBOWLING CORRAL GOMEZ, Alfredo 27 4548 168,444 216 592
32 ES 0529 COSTA DEL SOL YAZAMI HAMDOUCHI, M. Ibrahim 34 5715 168,088 215 585
33 ES 0135 INTERBOWLING GONZALEZ GIMENEZ, José Carlos 12 2012 167,667 202 528
34 ES 0519 TOMAHAWK BAZAGA ALCAY, Juan Carlos 33 5515 167,121 234 597
35 ES 0425 COMARCAL "B" AMBROS LATORRE, Jorge 41 6832 166,634 232 540
36 ES 0592 BAT ROLLAN-HIV VILLA JIMENEZ, Alejandro 41 6829 166,561 233 606
37 ES 0735 BAT ROLLAN-HIV BORTONE, Alfonso 24 3972 165,500 216 566
38 ES 0019 INTERBOWLING ANDRES PASCUAL, Bruno 20 3310 165,500 231 557
39 ES 0587 BAT ROLLAN-HIV OLIVEROS GARCIA-ALCANIZ, J. Alberto 20 3275 163,750 208 540
40 ES 0539 BAT ROLLAN-HIV VILLALBA MATA, David 29 4742 163,517 248 519
41 ES 0238 INTERBOWLING MORENO MALENO, Eduardo 24 3867 161,125 208 553
42 ES 0449 INTERBOWLING BATLE PLANISI, Pedro José 11 1751 159,182 213 505
43 ES 0739 COMARCAL "B" ALBERT MANAU, Javier 26 4134 159,000 199 541
44 ES 0137 BAT ROLLAN-HIV GONZALEZ MARTIN, Antonio 15 2373 158,200 202 526
45 ES 0316 COMARCAL "B" SANCHEZ MATA, Oscar 36 5649 156,917 234 575
46 ES 0579 BAT ROLLAN-HIV ROLLAN LUCAS, José Javier 3 466 155,333 171 466
47 ES 0764 COMARCAL "B" COLOM CANILLAS, Oscar 9 1395 155,000 191 484

48 ES 0766 COMARCAL "B" PUIGDOMENECH BAULENAS, DAVID 15 2244 149,600 181 479
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CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS

TOTAL LIGA 12 Jornada 22 Jornada 32 Jornada
A lal|lalw A la|lalw A a|lalw
14 14 14
POS EQUIPOS PART|BOLOS| PROMD |mAXP|maxs|pPTos| ¥ | 3 = 2|2 | = 2 = 2|2 | = 2 = 2|8
el Qla|=s|la|l*|8|la|=S|a]|*|({8|a|=|a
BIE |5 SRS 2|5
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ES 0184
ES 0678
ES 0203
ES 0290
ES 0396
ES 0436
ES 0050
ES 0107
ES 0065
ES 0078
ES 0314
ES 0204
ES 0302
ES 0639
ES 0776
ES 0727
ES 0333
ES 0126
ES 0781
ES 0209
ES 0115
ES 0397
ES 0520
ES 0426
ES 0085
ES 0379
ES 0352
ES 0136
ES 0268
ES 0076
ES 0616
ES 0075
ES 0432
ES 0724
ES 0056
ES 0080
ES 0310
ES 0018
ES 0143
ES 0231
ES 0725
ES 0378
ES 0695
ES 0109
ES 0006
ES 0610
ES 0395
ES 0570
ES 0349
ES 0239
ES 0440
ES 0232
ES 0122
ES 0728
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CLASIFICACION GENERAL INDIVIDUAL

CcLUB
MOREAGA
VAGUADA
NEW PROJECT
VAGUADA
VAGUADA
SOLBOWLING
NEW PROJECT
NEW PROJECT
VAGUADA
NEW PROJECT
VAGUADA
NEW PROJECT
VAGUADA
NEW PROJECT
MOREAGA
MAGERIT
MAGERIT
VAGUADA
NEW PROJECT
MAGERIT
MAGERIT
SOLBOWLING
VAGUADA
MOREAGA
BOWLING MADRID
SOLBOWLING
VAGUADA
SOLBOWLING
NEW PROJECT
VAGUADA
MOREAGA
MOREAGA
MOREAGA
MOREAGA
MAGERIT
MAGERIT
MAGERIT
SOLBOWLING
VAGUADA
BOWLING MADRID
BOWLING MADRID
MAGERIT
VAGUADA
SOLBOWLING
SOLBOWLING
MOREAGA
BOWLING MADRID
SOLBOWLING
SOLBOWLING
SOLBOWLING
BOWLING MADRID
NEW PROJECT
BOWLING MADRID
BOWLING MADRID
MAGERIT

JUGADORES
PICO PENEDO, Maren
LOPEZ MARTINEZ, Francisco
ESPINOZA URBINA, Alejandro
MARTIN POMEDA, Javier
RICOTE ANDRAY, José Luis
DOPICO PEREIRA, Guillermo
GRACIA SANUDO, Arturo
CALDERON ALMEIDA, Alejandro
FIEVET, Jean Francois
CEPEDA VELEZ, Carlos Roman
CUEVAS PARIS, Olegario
SANCHEZ LOPEZ, Jeslis Antonio
MARTIN TORRES, Emilio José
RONCEROS CASTILLO, Walter
LLORENTE DE LA VEGA, José Antonio
FERNANDEZ CERNUDA, Alvaro
MARTIN LUENGO, José Luis
SOMERA FERRER, Eduardo
GOMEZ CASADO, Pablo
URUTEGUI LA RIVA, Aitor Joseba
MARTINEZ SANCHEZ, Joaquin
GARCIA ALBERO, José Javier
BOADA DE FREITAS, Carlos Jr.
PEREZ CONSUEGRA, Mario
PENA POZA, Javier
DE BARROS PIRABAN, Francisco
CENTESIMO JARAMILLO, Alessandro
VERA SANCHEZ, Luis
GONZALEZ LOPEZ, Jose Luis
PEREZ FLORENTINO, Bienvenido. E.
CRUZ VILLENA, Angel
GARRO ARANZETA, Jon
CRUZ TENA, Juan Maria
STEFAN IUSAN, Andrei
URUTEGUI LA RIVA, Andoni
CAPMANY FRANCOY, Carlos
DE ANDRES BERMEJO, Ricardo
SAMPEDRO TRELLES, Manuel
ALVAREZ HERNANDEZ, Juan Carlos
GONZALO BENITO, Fidel
MONTEALEGRE ARRIBAS, Adrian
FRANCO MOLINA, Angel Agustin
BOADA ISMAYEL, Carlos Sr.
RAMOS NIETO, MIGUEL
FOLLA GONZALEZ, Ramdn
ALBARES DE TORRES, Juan Angel
AGUADO BARBA, Tomas
SANMARTIN PEREZ, Antonio
DIAZ LOPEZ, Pablo
VELASCO ESCOBAR, Pablo
MORENO MONTORO, Rafael
SANZ GARCIA, Alfredo Manuel
MONTEALEGRE MARTIN, Juan Ramén
GARCIA PLAZA, Fco Javier
JAUREGUI BEJARANO, Carlos

Cosins
ol
A Dacncenns

PART BOLOS PROMD MAXPT MAXS

41
11
45

8280
2159
8817
5464
7558
6966
6533
8437
3190
3922
7088
5776
2604
6488
7595
2405
2583
1658
6625
2740
7670
7658
6375
7249
7765
5417
4867
3603
3960
3388
5521
4273
6006
5622
7864
7850
2594
7261
2063
7649
7593
7075
3500
1495
1992
4473
7426
6262
2464
4259
5889
298
6034
1650
5200

201,951
196,273
195,933
195,143
193,795
193,500
192,147
191,750
187,647
186,762
186,526
186,323
186,000
185,371
185,244
185,000
184,500
184,222
184,028
182,667
182,619
182,333
182,143
181,225
180,581
180,567
180,259
180,150
180,000
178,316
178,097
178,042
176,647
175,688
174,756
174,444
172,933
172,881
171,917
169,978
168,733
168,452
166,667
166,111
166,000
165,667
165,022
164,789
164,267
163,808
154,974
149,000
143,667
137,500
133,333

257
254
279
257
247
289
242
277
238
239
248
258
237
257
247
238
244
216
248
227
243
236
248
235
268
224
221
277
216
225
263
232
258
253
256
234
224
220
211
246
235
231
206
208
243
213
243
238
212
213
191
153
185
189
177

678
648
690
654
642
635
633
633
618
662
620
638
591
645
639
590
594
602
613
636
631
661
611
642
644
605
571
660
587
562
605
585
588
661
598
596
561
578
564
582
585
592
529
466
498
564
628
571
554
548
514
298
532
480
469



